XaTmynnuHa Unbmupa HasuboBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2024-PCT-001

2024-PCT-002

2024-PCXKH-
003

2024-PCXKH-
004

2024-PCXKH-
005

2024-PCXKH-
006

2024-PC0O-007

2024-PCXKH-
008

2024-PCXKH-
009

2024-PCXKH-
010

2024-PCH-013

2024-PCXKH-
016

2024-PCXKH-
017

2024-PCXKH-
014

2024-PCXKH-
015

2024-PC0O-016

2024-03Y-017

2024-PC0O-018

2024-PC0O-019

2024-PCXKH-
020

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4Yro XatmynnunHa WU. H.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XatmynnunHa W.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

11.01.2024

11.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

26.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

16.01.2024

18.01.2024

20.01.2024

29.01.2024

07.02.2024

11.02.2024

31.01.2024

31.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

CBepeHun

XaTtmynnuHa Wnemupa Ha3snbosHa

005379

06.02.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

XKWUJI0M oM

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

obopynoBaHue

KBapTUpa

KBapTupa

XKUnon oom

HeXxwuoe
rnometleHune

XKUnon oom

>KUJION OOM

KBapTUpa

XKUNon oom

obopynoBaHume

3eMeJlbHbIN
y4yacToK

obopypnosaHue

obopynoBaHue

XKWUJI0N oM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



2024-PCH-19

2024-PCH-020

2024-PCXKH-
021

2024-PCT-021

2024-PCH-022

2024-03Y-023

2024-PCXKH-
024

2024-PCXKH-
025

2024-PC0O-026

2024-03Y-027

2024-PC0O-028

2024-PCXKH-
029

2024-03Y-030

2024-03Y-031

2024-PCH-032

2024-PCXKH-
033

2024-PCXKH-
034

2024-PCH-035

2024-PCXKH-
036

2024-PCXKH-
037

2024-PCXKH-
038

2024-P3Y-038

2024-PCH-039

2024-PCXH-
040

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XatmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

12.02.2024

12.02.2024

25.01.2024

12.02.2024

29.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

02.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

19.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

25.02.2024

HeXxwunoe
rnometeHune

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

KBapTupa

aBToMOb6Ub

34aHune

3eMebHbIN
y4yacToK

XKUNon oom

XKU0OM oM

obopypnoBaHue

3eMeNbHbIN
y4acToK

obopynoBaHue

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

nomMeuleHne

XKWUJI0N oM

KOMHaTa

COOpY>XXeHus

KBapTUpa

rapax

XKUnon gom

3eMeJbHbIN
y4yacToK

HeXxwnnoe
nomMewlieHne

XKUNon oom

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABMXUMOTo

nmmyuiecTtBea

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro

nmyulecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro

nmmyuiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2024-PCXKH-
041

2024-PCH-042

2024-P3Y-040

2024-PCH-044

2024-PCT-040

2024-P3Yy-37

2024-PCXKH-
046

2024-PCXKH-
047

2024-PCXKH-
048

2024-PCXKH-
049

2024-PCXKH-
050

2024-PCXKH-
051

2024-PCXKH-
052

2024-PCH-053

2024-PCH-054

2024-PCXKH-
055

2024-03Y-056

2024-PCXKH-
057

2024-03Y-058

2024-PCT-059

2024-PCT-060

2024-03Y-061

2024-03Y-062

2024-PCXKH-
063

2024-03Y-064

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Mno XatmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

27.02.2024

28.02.2024

21.02.2024

02.03.2024

20.02.2024

16.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

16.01.2024

17.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

20.01.2024

21.02.2024

22.01.2024

26.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

11.03.2024

01.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

29.02.2024

XKUnon oom

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4yacTok

KUJION OO0M

aBToMOb6Ub

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUnon gom

KBapTUpa

XKU0OM oM

XKUNon oom

XKUNon oom

XKUJI0N oM

XKUNon oom

34aHune

30aHune

XKWUJI0N oM

3eMeJibHbIN
y4yacToK

>KUJION OOM

3eMesbHbIN
y4acToK

aBTOMOb6UNb

aBToOMOb6Ub

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

XKUNon oom

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



2024-PCXKH-
065

2024-PCXKH-
066

2024-PCXKH-
067

2024-PCXKH-
068

2024-03Y-069

2024-03Y-070

2024-03Y-071

2024-PCXKH-
072

2024-03Y-073

2024-PCXKH-
074

2024-03Y-075

2024-03Y-076

2024-PCT-077

2024-PCT-078

2024-03Y-079

2024-PCT-080

2024-PCXKH-
082

2024-PCXKH-
084

2024-PCXKH-
088

2024-PCXKH-
089

2024-PCH-087

2024-PCH-085

2024-PCH-086

2024-PCT-087

2024-PCT-088

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4ro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Mno XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Mno XaTmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnnHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XatmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

29.02.2024

03.03.2024

04.03.2024

04.02.2024

06.02.2024

06.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

23.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

24.03.2024

31.03.2024

31.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

KBapTUpa

KBapTupa

XKUnon aom

>XKUJIOM OOM

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acTok

XKUnon oom

3eMebHbIN
y4acToK

XKUNon oom

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

aBToMOb6Ub

aBToMOb6Ub

3eMebHbIN
y4acToK

aBToMOb6Ub

XKUJI0N oM

XKUnon oom

KBapTupa

XKUnon oom

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXwunoe
rnomMeLleHune

HeXxXwunoe
noMeuleHne

TpakTop

TpakTop

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



2024-PCT-089

2024-PCXKH-
090

2024-PCXKH-
091

2024-PCXKH-
092

2024-03Y-093

2024-PCH-094

2024-PO3Y-95

2024-PO3Y-96

4no XatmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4o XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

Yro XatmynnunHa W.

21.02.2024

22.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

31.03.2024

31.03.2024

TpakTop

XKUNon oom

KBapTupa

XKUnon oom

3eMesbHbIN
y4yacToK

nomMeuleHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABUXNUMOro

nmmyuiecTtBea

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH



	Хатмуллина Ильмира Назибовна

