

## Хатмуллина Ильмира Назибовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хатмуллина Ильмира Назибовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005379			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2024-PCT-001	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-PCT-002	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-PCЖН-003	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCЖН-004	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCЖН-005	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCЖН-006	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCO-007	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.01.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-PCЖН-008	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCЖН-009	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCЖН-010	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCЖН-013	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCЖН-016	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCЖН-017	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCЖН-014	ЧПО Хатмуллина И. Н.	31.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCЖН-015	ЧПО Хатмуллина И. Н.	31.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCO-016	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.01.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-ОЗУ-017	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCO-018	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.01.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-PCO-019	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.01.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-PCЖН-020	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

2024-PCH-19	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-020	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-021	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCT-021	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-PCH-022	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.01.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-023	ЧПО Хатмуллина И. Н.	31.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-024	ЧПО Хатмуллина И. Н.	31.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-025	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCO-026	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.02.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-ОЗУ-027	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCO-028	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.02.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСЖН-029	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-030	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-031	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-032	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-033	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-034	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.02.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-035	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.02.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-036	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-037	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.02.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-038	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РЗУ-038	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-039	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-040	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

2024-РСЖН-041	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-042	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РЗУ-040	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-044	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCT-040	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РЗУ-37	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-046	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-047	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-048	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-049	ЧПО Хатмуллина И. Н.	17.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-050	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-051	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-052	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-053	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.02.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCH-054	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.01.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-055	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-056	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-057	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-058	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-PCT-059	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-PCT-060	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-ОЗУ-061	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-062	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-063	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-064	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2024-РСЖН-065	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-066	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-067	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-068	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-069	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-070	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-071	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-072	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-073	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-074	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-075	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-076	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСТ-077	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСТ-078	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-ОЗУ-079	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСТ-080	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСЖН-082	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-084	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-088	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-089	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСН-087	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСН-085	ЧПО Хатмуллина И. Н.	31.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСН-086	ЧПО Хатмуллина И. Н.	31.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСТ-087	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.03.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСТ-088	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.03.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества

2024-PCT-089	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.02.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-РСЖН-090	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-091	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСЖН-092	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2024-ОЗУ-093	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РСН-094	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РОЗУ-95	ЧПО Хатмуллина И. Н.	31.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-РОЗУ-96	ЧПО Хатмуллина И. Н.	31.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости